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Organize suç örgütü elebaşısı Sedat Peker, son günlerde sosyal medya kanalları aracılığı ile 
bir dizi videolar paylaşarak Türkiye kamuoyunda ciddi kuşkular uyandıran açıklamalarda 
bulunmuştur. Türkiye siyasetinde yer almış eski ve yeni siyasetçilerinde adının karıştığı bu 

iddiaların tüm yönleriyle araştırılması, sorumluların açığa çıkarılarak gerekli soruşturmaların 
başlatılması, söz konusu iddiaların tüm şeffaflığıyla kamuoyuna açıklanması ve bir daha söz 

konusu durumların yaşanmaması amacıyla Anayasa'nın 98'inci ve İçtüzüğün 104'üncü ve 

105'inci maddeleri gereğince Meclis araştırması açılması için gereğiiıi -;;. 7 ~-
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GEREKÇE 

3 Kasım 1996 tarihinde 06 AC 600 plaka sayılı Mercedes marka otomobilin Balıkesir'in 
Susurluk ilçesinde bir kamyona saat 19.15 sıralarında arkadan çarpmasıyla meydana gelen 
kaza, Türkiye'de "polis-mafya-siyaset" üçgenindeki karanlık ilişkilerin ortaya çıkmasını 

sağladı. Susurluk kazası olarak bilinen söz konusu olayın detaylan hala şeffaf bir biçimde 

ortaya çıkarılmamışken, son günlerde Organize suç örgütü elebaşısı Sedat Peker tarafından 
paylaşılan videolar akıllara tekrar polis- mafya- siyaset ilişkisini getirmektedir. Yakın zamana 

kadar destek verdiği AKP iktidarı içerisindeki çatışmadan kaynaklı Türkiye'den ayrılıp, 

hakkında kırmızı bülten çıkartılan organize suç örgütü elebaşısı Sedat Peker, Youtube kanalı 

ve sosyal medya kanalları üzerinden bir dizi video yayınlayarak birçok iddiayı öne sürmüştür. 

Yayımladığı son video ile Mehmet Ağar ve Süleyman Soylu hakkında dikkat çekici iddialarda 
bulunmayı sürdüren organize suç örgütü elebaşısı Sedat Peker, son paylaştığı 

videoda Mehmet Ağar'a işaret ederek, "Para dağıtılarak emniyette suç örgütü operasyonu 
yaptırıldığını duydunuz mu?" diye sordu. Peker, savcılara şu çağrıda bulundu: "Bazı gazeteci 
arkadaşlar konuşma yaparken şöyle diyorlar; 'Deliller gelmeden konuşulmaz, uygun değil. 
Bunların incelenmesi gerekir.' Ben de savcılara zahmet vermemek için oradaki yazı işleri 

müdürü arkadaşların yazacağı yazılan ikişer satırla anlatıp, bir hafta sonra anlatacaklarımın 

delilleneceği konusunda zaten şüphe yok. Mesela savcı özel kalemine şunu dese; Sedat 
Peker'in bahsetmiş olduğu Beykoz Konakları'nda bulunan bütün şahıslar, Baran Korkmaz, 
Emir Sarıgül, Mehmet Ağar, Tolga Ağar, Tolga Ağar'm kız arkadaşı, Emir Sarıgül'ün şoförü, 
sonradan gelen emniyet mensupları ... Aynı yerde bulunmuşlar mı, aynı yerde sinyal veriyor 
mu? Baz istasyonu kayıtları bir günde gelir. İkincisi, Sedat Peker'in söylediği üzere Tolga 
Ağar ve kız arkadaşının saç tahlillerinin yapılması, kendisi eğer milletvekili olduğu için böyle 
bir tasarruf bildirmezse, sonrasında inceleme yapılması. Sayın savcı buradan bahisle devam 

edelim, Rus kanun dışı insanların oluşturmuş olduğu yapının bir grubunun başında olan Nadir 
Salifov Quli, Türkiye'de Organize Suçlar tarafından gözaltına alınıp, polis cinayetine karıştığı 
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için deport edildi mi? Organize Şube'de bu kişinin deport edildiği yönündeki tutanakta 'polis 
katili' olduğu yönünde yazı var mı? Aynca böyle bir evrak var mı?" Yine Ağar'ın söz konusu 
kişi hakkında İl Emniyet Müdürü Mustafa Çalışkan Bey'i arayıp "bu arkadaşı bırakın 
şeklinde talimat verdiğini" belirmektedir. 
Suriye'de de büyük sorunlar olduğuna değinen Peker, Süleyman soylu hakkında da şu 
iddialarda bulunmaktadır. 
"Bizim arkadaşımızın Ali Faik Hacıoğlu diye bir danışmanı var. Bu arkadaş 1 milyon 600 bin 
TL'lik bir araca biniyor. Danışman maaşları kaç lira? Benim bildiğim 1 O bin lira yok. 
Trabzon'da 5 milyona ev yaptırıyor. Danışmanın böyle zengin. Bir de bunun bir akrabası var 
Sadık Soylu. Çevre Şehircilik Bakanlığı'ndan hiç çıkmaz. Ama hiç. Bu adamın arda bir 
bürokratlık görevi yok. Delil soruyorlar. Sadık Soylu'nun telefonundan Çevre Şehircilik 

Bakanlığından bürokratlar günde kaç kere aranıyor? Bakın kardeşlerim bundan büyük delil mi 
olur. Orada bir görevi yok, nasıl olur da oradaki İmar gelişmelerinin hepsi onun elinden 
geçiyor." Şeklinde beyanlarda bulunmaktadır. 
Geçmişte de sürekli farklı mecralarda görülen siyasetçilerin mafya üyeleri ile yan yana 
durması, birlikte poz vermeleri demokratik ülkelerin kabul edeceği bir tutum değildir. 

Geçmişten bu yana bir çok kez gündeme gelen bu tür ilişkilerin önüne geçilınemesinin, nasıl 
bir çürümüşlüğe yol açtığı, Türkiye'yi demokratikleşme ve özgürlüklerden nasıl uzaklaştırdığı 
bilinmekle beraber bu kadar valıim iddialar karşısında ilgililerin bu kadar sessiz kalması da 
kabul edilebilir bir durum değildir. 
Söz konusu iddiaların tüm yönleriyle incelenerek kamuoyunun aydınlatılması, ismi geçen 
kişilerin ifadelerinin alınması, sorumluların açığa çıkarılarak gerekli soruşturmaların 

başlatılması ve bir daha söz konusu durumların yaşanmaması için gerekli önlemlerin alınması 
amacıyla amacıyla, bir Meclis Araştırma Komisyonu kurulması elzemdir. 
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